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1919-cu ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti

Səhifə  4

Prezident İlham Əliyevin Dünya Azərbaycanlılarının 
Həmrəyliyi Günü və Yeni il münasibətilə müraciəti

Əziz həmvətənlər. 
2024-cü LlL uğurla başa vururuq. İlLn 

əvvəlLndə qarşımıza qoyduğumuz bütün 
məsələlər öz həllLnL tapmışdır. glkə-
mLz Lnamla LnkLşaf etmLşdLr. glkəmL-
zLn beynəlxalq nüfuzu böyük dərəcədə 
artmışdır. glkə LqtLsadLyyatında müsbət Ln-

kLşaf var, hərbL gücümüz artıb. glkəmLzdə 
sabLtlLk hökm sürür. Azərbaycan xalqı tə-
hlükəsLzlLk şəraLtLndə yaşamışdır. 

Bu gün dünyada baş verən hadLsələr 
hamımızın gözünün qarşısındadır. YenL 
müharLbələr, qarşıdurmalar, münaqLşələr 
alovlanır. Dünyanın müxtəlLf bölgələrLndə 

qanlı toqquşmalar davam edLr. Azərbaycan 
Lsə sülh, əmLn-amanlıq, təhlükəsLzlLk və sa-
bLtlLk şəraLtLndə yaşayır. ƏmLnəm kL, bun-
dan sonra sabLtlLk və əmLn-amanlıq əbədL 
olacaqdır. 

2024-cü Lldə bLr çox önəmlL hadLsələr 
baş vermLşdLr. Onların arasında ən vacLb 

məsələ Qazax rayonunun 1990-cı LllərLn 
əvvəllərLndə Lşğal altına düşmüş dörd 
kəndLnLn Lşğaldan azad edLlməsL LdL. Bu 
kəndlər haqqında bLz heç vaxt öz mövqeyL-
mLzdən bLr addım belə gerL atmamışdıq. 
Bu kəndlərL bLz heç vaxt unutmamışdıq. 
Sadəcə olaraq, ərazL bütövlüyümüzün və 
suverenlLyLmLzLn bərpasının öz məntLqL var 
LdL. Hər şeyL, bütün məsələlərL bLz Lnamla 
və ardıcıllıqla həll etdLk. BLrLncL mərhələdə 
Qarabağın və ŞərqL =əngəzurun böyük hL-
ssəsLnL 2020-cL Lldə Vətən müharLbəsLndə 
Lşğalçılardan azad etdLk. İşğal altında qa-
lan hLssə keçən Ll antLterror əməlLyyatı 
nətLcəsLndə Lşğalçılardan azad edLldL və 
Azərbaycan öz dövlət suverenlLyLnL bər-
pa etdL. BLz bu Ll Qazax rayonunun dörd 
kəndLnL gerL aldıq, bLr güllə atılmadan, 
sLyasL yollarla. Amma o da həqLqətdLr kL, 
əgər son dörd LlLn Azərbaycan-ErmənLs-
tan münasLbətlərLndə baş vermLş hadLsələr 
baş verməsəydL, əlbəttə, ErmənLstan heç 
vaxt öz xoşu Llə bu kəndlərL bLzə qaytar-
mazdı. Onlar məcburLyyət qarşısında bunu 
etdLlər, bLzLm sLyasL, hərbL gücümüzü dərk 
edərək buna getdLlər və mən ümLd edLrəm 
kL, bundan sonra da ErmənLstan öz sLyasə-
tLndə CənubL Qafqazda və eynL zamanda, 
dünyada yaradılmış yenL reallıqları nəzərə 
alacaq. CənubL Qafqazda yenL reallıqları 
bLz yaratdıq. Vətən müharLbəsL bu rea-
llıqları yaratdı, dövlət suverenlLyLmLzLn 
bərpası bu reallıqları daha da gücləndLrdL 
və bLz CənubL Qafqazda yaratdığımız yenL 
reallıqları dLplomatLk, beynəlxalq və sLyasL 
müstəvLdə təsdLqlədLk. Bütün dünya yenL 
reallıqları qəbul edLb. 

(ardı 2-ci səhifədə)

Dövlət  terrorunun  
Ermənistan  nümunəsi

LevRn 7er-3etrRsyanın bildirdikləri  
bu Jün də aktuallı÷ını sa[layır

Əslində, tanınmış videobloger Albert İsakovun “YouTube” kanalın-
da bölüşdüyü videogörüntü yenilik sayılmamalıdır. O mənada ki, erməni 
millətçilərinin anti-Azərbaycan və anti-türk fəaliyyətinin kökləri tarix-
dən bizə yaxşı məlumdur. O da məlumdur ki, yaşadığımız coğrafiyada 
türk-müsəlman varlığının kökünü kəsmək son dərəcə dərin plan idi və 
bu planın reallaşdırılmasında erməni amili üzərinə siyasi sərmayə yatı-
rılmışdı. 

Lakin hazırda yaşananlar göstərir ki, 
bizi Cənubi Qafqazdan silmək istəyənlərin 
istəkləri boşa çıxıb. Azərbaycan özünün 
qətiyyəti və prinsipiallığı ilə 200 illik er-
məni planını nəinki pozub, onu həm də alt-
üst edib, regionda tamamilə yeni reallıqlar 
formalaşdırıb. Ancaq A.İsakovun bölüşdü-
yünü də diqqətdən kənara qoymamalıyıq. 

***
Birincisi, tarixdən ibrət götürülməlidir. 

İkincisi, Ermənistanın keçmiş prezidenti 
Levon Ter-Petrosyanın 1993-cü il iyulun 
23-də “Yerkrapa” terror təşkilatının üzvlə-
ri ilə görüşü zamanı bildirdikləri ölkənin, 
ümumən, mənfur xislətinin, xəstə təfəkkü-
rününü göstəricisidir. hçüncüsü, Ter-Pet-
rosyanın dedikləri Ermənistanın haqqında 
söz açdığımız böyük plan çərçivəsində 
formalaşdırdığı dövlətçilik ideyasının ter-
rorçu mahiyyətini əsaslandırır. Dördüncüsü 
isə 2020-ci ilin 44 günlük müharibəsindən 

sonra yaşananlar, o cümlədən, Qarabağ 
itkisinin erməni cəmiyyətinə təsirinin ay-
rı-ayrı elementləri onu deməyə əsas verir 
ki, Ermənistanda ölkənin birinci preziden-
tinin dilə gətirdiyi məqamlara “sadiqlik 
ruhu” yenə hökm sürməkdədir. Deməli, 
erməni təhlükəsi hələ sovuşmayıb və ona 
qarşı mütəşəkkil mövqe tutmalıyıq. 

�ardı �-cı səKiIədə�

Azərbaycanda sabitlik hökm sürür, 
xalqımız təhlükəsiz şəraitdə yaşayır 

Birinci vitse-prezident 
Mehriban Əliyeva Milad 

bayramı münasibətilə 
Azərbaycanın xristian 
icmasını təbrik edib

Azərbaycan Respublikasının Birinci 
vitse-prezidenti Mehriban Əliyeva Mi-
lad bayramı münasibətilə rəsmi sosial 
şəbəkə səhifələrində paylaşım edib.

A=ƏRTAC paylaşımı təqdim edir�
“Azərbaycanın bütün xristian icması-

nı müqəddəs Milad bayramı münasibətilə 
səmimi-qəlbdən təbrik edirəm� Bu əziz 
bayram günündə bütün xeyirxah niyyətlə-
rinizlə həmrəy olduğumu bildirir, hər biri-
nizə möhkəm cansağlığı, tükənməz sevgi, 
sevincli günlər və xoşbəxt gələcək arzula-
yıram� 8ca Tanrı edilən bütün duaları qə-
bul etsin�”.

Xanım Lyayenin 
başı dərddədir

(rmənilərə qaKmar 
oÕxan istənilən úəxs 

korrupsi\a\a \oluxur
Ermənistanın regionda yürüt-

düyü destruktiv siyasətə hər zaman 
dəstək verməsi ilə tanınan Avropa 
Komissiyasının prezidenti Ursula Fon 
der Lyayenin başı dərddədir. Xanım 
Lyayen korrupsiyada ittiham olu-
nur. Yayılan məlumata görə, Belçika-
nın Lyej Şəhər Məhkəməsi Lyayenin 
35 milyard avrodan çox dəyəri olan  
COVID-19 peyvəndlərinin satın alın-
masında aşkarlanan korrupsiya işində 
qanuni toxunulmazlığının olub-olma-
dığını aydınlaşdırmaq üçün dinləmə 
keçirəcək.

(ardı 8-ci səhifədə)

Geosiyasətin  
“Suriya möcüzəsi”

Səhifə  7

Azərbaycan 2025-ci ilə 
də yüksəlişlə qovuşdu

Səhifə  9

Qiymət tənzimlənməsi 
günün tələbidir

“Dollar 
boykotu” 
genişlənir

Hazırda dünya ölkələrinin yarıdan 
çoxu bu və ya digər dərəcədə dolları 
boykot edir. Bu barədə Rusiya mətbu-
atı yazır. Jurnalistlər ölkələri 3 qru-
pa ayırıblar. Birinci qrupa 94 dövlət 
daxildir. Onların maliyyə qurumları 
dollara qarşı açıq şəkildə çıxış etmir 
və məhdudlaşdırıcı tədbirlər görmür-
lər. Bura ABŞ dollarını rəsmi valyuta 
kimi istifadə edən Panama, Salvador 
və Marşal adaları kimi ölkələr də 
daxildir.

İkinci qrupda aktiv şəkildə milli valyuta-
larla ödənişlərə keçməyə başlayan və ya dol-
lardan istifadəyə məhdudiyyətlər tətbiq edən 
dövlətlər var. Onların sayı 46-dır. 

(ardı 11-ci səhifədə)
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RƏSMİ

Prezident İlham Əliyevin Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü 

və Yeni il münasibətilə müraciəti
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Ona görə ErmənLstanın genLşmLqyaslı sLlahlanma 
kampanLyası hesab edLrəm kL, bölgə üçün növbətL təh-
dLd mənbəyLdLr. Əgər bu Ll bLzLm üçün ən narahatedLcL 
məqamı qeyd etsək, təbLL kL, bu, ErmənLstanın sLlahlan-
masıdır. Bunun heç bLr məntLqL Lzahatı yoxdur. Ermə-
nLstan öz Lşğalçılıq sLyasətLndə tamamLlə Lflasla üz-üzə 
qalmışdır. 2020-cL və ondan sonra 2023-cü LllərdəkL hər-
bL məğlubLyyətlərL onlara düz yol göstərməlL LdL. BLz də 
buna çalışırdıq və bu gün də öz səylərLmLzL davam et-
dLrLrLk. Mən dəfələrlə həm rəsmL bəyanatlarımda, həm 
ErmənLstan tərə¿ Llə apardığımız danışıqlar əsnasında 
onlara xəbərdarlıq etmLşəm kL, bu təhlükəlL yoldan çəkLn-
sLnlər. Onları təhrLk edən və bu gün yenə də Azərbaycan 
üzərLnə hücum etməyə vadar edən xarLcL daLrələr, xarLcL 
ölkələr onların arxasında durmayacaq, sadəcə olaraq, 
dura bLlməyəcək. BLzLmlə bu bölgədə hərbL müstəvLdə 
heç bLr qüvvə rəqabət apara bLlməz. Ona görə bLr daha 
deyLrəm, hələ kL, gec deyLl, bu təhlükəlL yoldan gerL 
qayıtsınlar. CənubL Qafqaz sülh, əmLn-amanlıq, əmə-
kdaşlıq bölgəsL olmalıdır. ErmənLstanın genLşmLqyaslı 
və sürətlL sLlahlanması, öldürücü sLlahların tədarükü bu 
sülhü, mümkün olan sülhü poza bLlər. BLr şeyL də qeyd 
etməlLyəm, Azərbaycan, sadəcə olaraq, bu məsələ Llə 
bağlı tamaşaçı rolunda olmayacaq. OtuzLllLk Lşğal, dağın-
tılar, Qarabağın, ŞərqL =əngəzurun vLran qoyulması, 
Xocalı soyqırımı, bLr mLlyon Lnsanımızın ErmənLstanın 
ucbatından qaçqın, köçkün vəzLyyətLndə yaşaması bL-
zLm xatLrLmLzdən heç vaxt sLlLnməyəcək. BLz bunu heç 
vaxt unutmayacağıq. ErmənLstanın Lşğalçılıq sLyasətL və 
mahLyyətL daLm nəzərə alınmalıdır. Ona görə bLr daha 
özümə borc bLlLb ErmənLstan rəhbərlLyLnə növbətL xəbər-
darlıq edLrəm kL, bu təhlükəlL yoldan çəkLnsLnlər. BLr də 
kL, bLzLmlə hərbL və LstənLlən sahədə rəqabət aparmaq on-
ların LqtLdarında deyLl. 

ErmənLstanın kütləvL surətdə sLlahlanmasını nəzərə 
alaraq, bLz gələn LlLn hərbL büdcəmLzL əhəmLyyətlL 
dərəcədə artırmışıq. Bu, rekord həddə çatıb – 8,4 mLlyard 
manat səvLyyəsLnə qalxıb. Yenə də deyLrəm, bLz məc-
bur qalıb bunu bu səvLyyəyə qaldırmışıq. ÇünkL CənubL 
Qafqazda ErmənLstanın başlatdığı sLlahlanma yarışın-
da bLz gerLdə qala bLlmərLk. Ancaq əgər bu sLlahlanma 
yarışı olmasaydı, həmLn bu pulun ən azı, ən azı yarısı 
dLgər sahələrə LstLqamətləndLrLləcəkdL – Qarabağın, ŞərqL 
=əngəzurun bərpa edLlməsLnə, vətəndaşlarımızın sosLal 
problemlərLnLn həllLnə. Sadəcə olaraq, müqayLsə üçün 
deyLm. HərbL xərclərLmLz 8,4 mLlyard manat olacaq. 
Qarabağa və ŞərqL =əngəzura Lsə gələn Ll bLz 4 mLlyard 
manat ayırırıq. Bunun tam əksL ola bLlərdL. Sadəcə ola-
raq, ErmənLstan və onun arxasında duran və onlara pLs 
məsləhətlər verən ölkələr buna Lmkan vermLr. 

Bununla belə, Qarabağın və ŞərqL =əngəzurun bər-
pası uğurla gedLr. Artıq 10 mLnə yaxın keçmLş məcburL 
köçkün bu torpaqlara qayıdıb, onlar üçün ən gözəl şəra-
Lt yaradılıb. Bütövlükdə Lsə azad edLlmLş ərazLlərdə 30 
mLndən çox Lnsan yaşayır, çalışır, LşləyLr – həm yenL açıl-
mış müəssLsələrdə, sosLal obyektlərdə, Lnşaat LşlərLndə. 
Gələn Ll təbLL kL, oraya qayıdacaq vətəndaşların sayı 
böyük dərəcədə artacaq. Onu da bLldLrməlLyəm kL, 2021-
cL Lldən bu günə qədər Qarabağın və ŞərqL =əngəzurun 
bərpasına Azərbaycan 19 mLlyard manatdan çox vəsaLt 
ayırıb və bundan sonra da Böyük Qayıdış proqramının 
Lcra edLlməsL bLzLm üçün prLorLtet məsələ olacaqdır. 

Əlbəttə kL, bütün bu LşlərL görmək üçün LqtLsa-
dLyyatımız LnkLşaf etməlLdLr. Burada da yaxşı nətLcələr 
var. Bu Ll ümumL daxLlL məhsul 4 faLzdən çox, qeyrL-neft 
sektorunda ümumL daxLlL məhsul 6 faLzdən çox, qeyrL-
neft sənaye sahəsLndə Lsə artım 7 faLzdən çox olub. BLz öz 
valyuta ehtLyatlarımızı artırmışıq və hazırda 72 mLlyard 

dollardan çox valyuta ehtLyatlarımız var. EynL zamanda, 
xarLcL borcumuzu da azaltmışıq və bu gün Azərbaycanın 
xarLcL borcu cəmL 5,2 mLlyard dollardır. YənL, başqa söz-
lə desək, bLzLm valyuta ehtLyatlarımız xarLcL borcumu-
zu 14 dəfə üstələyLr. İndL əgər bu rəqəmlərə yaxın olan 
rəqəm hər hansı bLr LnkLşaf etmLş ölkədə varsa, onu mənə 
göstərsLnlər. Bütün bu LşlərL görməklə yanaşı, Qarabağın 
və ŞərqL =əngəzurun bərpası, hərbL gücümüzün artırıl-
ması, sosLal layLhələrLn Lcra edLlməsL Llə yanaşı, bLz bax, 
bu önəmlL makroLqtLsadL rəqəmlərL əldə etmLşLk. Həm 
borcumuzu azaltmışıq, həm ehtLyatlarımızı artırmışıq və 
bu, Lmkan verLr kL, bLz genLş sosLal proqramlar Lcra edək. 
Deyə bLlərəm kL, 2019-cu Lldən bu yana dörd sosLal paket 
layLhəsL, proqramı Lcra edLlmLşdLr. Gələn Ll beşLncL paket 
Lcra edLləcək. Bu layLhələrə ayrılan və ayrılacaq vəsaLt 
7,5 mLlyard manat olacaq. 

SosLal sahəyə gəldLkdə, onu da bLldLrməlLyəm kL, 
2025-cL Lldən başlayaraq mLnLmum əməkhaqqı 345 ma-
natdan 400 manata, mLnLmum pensLya Lsə 280 manatdan 
320 manata qaldırılacaq. Artım təxmLnən 14–15 faLz-
dLr. YənL, yenə də bütün bu böyük LnvestLsLya, sərmayə 
qoyuluşu layLhələrLnLn Lcrasına baxmayaraq, sosLal sahə, 
Lnsanların güzəranı, Lnsanların sosLal müda¿əsL daLm 
dLqqət mərkəzLndə olacaqdır. 

Bu Ll Azərbaycanda COP29 LqlLm konfransı keçLrLl-
dL. Deyə bLlərəm kL, bu, bLzLm müstəqLllLk tarLxLmLzdə 
ən böyük beynəlxalq tədbLrdLr və hesab edLrəm kL, dünya 
müstəvLsLndə ən böyük və mötəbər beynəlxalq konfran-
sdır. CəmL on bLr ay ərzLndə bLz bu böyük tədbLrL uğurla 
keçLrdLk. QeydLyyatdan keçmLş 76 mLn LştLrakçı öz göz-
lərL Llə Azərbaycanın potensLalını bLr daha gördü. 197 
ölkə, 80 dövlət və hökumət başçısı və vLtse-prezLdent 
LştLrak edLb. Bu, bLr daha göstərLr kL, COP29-u Azərbay-
cana qarşı LstLfadə etmək Lstəyən bəzL Qərb ölkələrLnLn, 
onların nəzarətLndə olan dırnaqarası qeyrL-hökumət təş-
kLlatlarının və saxta medLa orqanlarının – onların bütün 
səylərL əbəs oldu on bLr ay ərzLndə. Bu, hələ də davam 
edLr. COP-dan sonra da artıq LkL aya yaxındır davam 
edLr, bLzə qarşı şər, böhtan, yalan, LftLra, uydurma kam-
panLyası aparılır – Azərbaycanı qaralamaq, Azərbaycanın 
LmLcLnə zərbə vurmaq. Onun arxasında duran ölkələrLn 
adlarını mən heç çəkmək də LstəmLrəm. Azərbaycan xalqı 
o ölkələrL yaxşı tanıyır. QeyrL-hökumət təşkLlatları hansı 
mənbədən vəsaLt alır, hansı paytaxtdan göstərLş alır, onu 
da Azərbaycan xalqı yaxşı bLlLr. hmLd edLrəm kL, gələn 
LlLn yanvarın sonlarından başlayaraq artıq Azərbayca-
na qarşı bu dLskrLmLnasLya və ayrı-seçkLlLk, şər, böhtan 
sLyasətLnə son qoyulacaq. Hər halda, ümLdlər böyükdür. 

Bu Ll Azərbaycan xalqı bLr daha mənə böyük etLmad 
göstərmLşdLr. PrezLdent seçkLlərLndə mənə göstərLlən 
dəstək mənL daha da ruhlandırır, daha da gücləndLrLr. 
Daha da çox mənL əmLn edLr kL, bLz düzgün yolla LrəlLyə 
gedLrLk və bundan sonra da mən bu yüksək etLmadı 
doğruldacağam. Hesab edLrəm kL, Azərbaycan xalqında 
bu məsələ Llə bağlı hər hansı bLr şübhə yoxdur. Azər-
baycan 21 LldLr Lnamla, uğurla, ləyaqətlə LnkLşaf edLr. 
Bu Lllər ərzLndə çətLnlLklər də olub, sınaq məqamları 
da olub, müharLbələr olub, bLzə qarşı əsassız LttLhamlar 
olub. Amma heç bLrL, heç bLrL bLzL yolumuzdan döndərə 
bLlmədL. BLz ərazL bütövlüyümüzü də bərpa etdLk, dünya 
güclərLnLn LstəklərLnə rəğmən, dövlət suverenlLyLmLzL də 
bərpa etdLk, yenə də böyük dövlətlərLn LradəsLnə zLdd ola-
raq. glkəmLzL də Lnamla Ldarə edLrLk. BLzLm ayağımıza 
dolaşmaq Lstəyənlər Lsə növbətL dəfə Lflasa uğrayacaq. 

ƏzLz həmvətənlər, bu gün Dünya Azərbaycanlılarının 
HəmrəylLyL Günüdür. Bütün dünyada yaşayan azərbay-
canlıları bu bayram münasLbətLlə ürəkdən təbrLk edLrəm. 
ƏzLz xalqıma cansağlığı, ¿ravanlıq, xoşbəxtlLk, səadət 
arzulayıram. 

Bayramınız mübarək olsun�

T.Y.Budaqovun “Şöhrət” ordeni ilə 
 təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan RespublLkası KonstLtusLyasının 109-cu 

 maddəsLnLn 23-cü bəndLnL rəhbər tutaraq qərara 
alıram:

Azərbaycan RespublLkasının LctLmaL-sLyasL 
həyatında səmərəlL fəalLyyətLnə görə TahLr Yaqub oğlu 

Budaqov “Şöhrət” ordenL Llə təltLf edLlsLn.

İlKam ΨLİYE9� 
 $zərbaycan 5espublikasının 3rezidenti

Bakı şəhəri, 31 dekabr 2024-cü il

R.S.Tağıyevanın “Şərəf” ordeni ilə  
təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan RespublLkası KonstLtusLyasının 109-cu 

maddəsLnLn 23-cü bəndLnL rəhbər tutaraq qərara 
alıram:

Azərbaycan RespublLkasında mədənLyyət sahə-
sLndə uzunmüddətlL səmərəlL fəalLyyətLnə görə Röya 

SeyfəddLn qızı Tağıyeva “Şərəf” ordenL Llə təltLf edLlsLn.

İlKam ΨLİYE9� 
 $zərbaycan 5espublikasının 3rezidenti

Bakı şəhəri, 31 dekabr 2024-cü il

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 
Müdafiəsi Nazirliyi əməkdaşlarının təltif edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan RespublLkası KonstLtusLyasının 109-cu 

maddəsLnLn 23-cü bəndLnL rəhbər tutaraq qərara 
alıram:

SosLal müda¿ə sahəsLnLn LnkLşafında səmərəlL 
fəalLyyətLnə görə Azərbaycan RespublLkası Əmək və 
ƏhalLnLn SosLal Müda¿əsL NazLrlLyLnLn aşağıdakı əmək- 
daşları təltLf edLlsLnlər�

“Tərəqqi” medalı ilə
Bayramova Rə¿qə Haley qızı
ƏlLyev Şücaət AdLl oğlu
Həsənov FərLd Həsənbala oğlu
Hüseynov Həsən Ədalət oğlu
Müzəffərova Vüsalə Yaşar qızı

Səfərov PərvLz Mehman oğlu
Səttarova Şəlalə Ağası qızı

“Dövlət qulluğunda fərqlənməyə görə” medalı ilə
Bayramov Tokay NəsLb oğlu
Fərəcov ElmLn İsa oğlu
Hümbətov SLrac Məhəmməd oğlu
ŞərLfova ALdə MLr Ağa qızı
ŞLrLnova Gülnar TahLr qızı.

İlKam ΨLİYE9� 
 $zərbaycan 5espublikasının 3rezidenti

Bakı şəhəri, 27 dekabr 2024-cü il

Prezident İlham Əliyev  
Şahdağ Turizm Kompleksində

'|vlət baúoÕsÕ³/akeside´ Kotelində aparÕlmÕú iúlərlə  
və ³;izək klubu´ binasÕnÕn tikintisi ilə tanÕú olub

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və 
ailə üzvləri yanvarın 2-də Şahdağ Turizm Kompleksinin ərazisində inşa edilən “Lakeside” 
hotelində aparılmış işlərlə tanış olublar.

“ArchLco” MMC-nLn texnLkL dLrektoru NazLm ŞLrL-
nov dövlətLmLzLn başçısına və bLrLncL xanıma burada 
görülmüş və nəzərdə tutulan Lşlər barədə məlumat ver-
dL.

BLldLrLldL kL, hotelLn LnteryerL Lahıcın ən məşhur 
mLsgərlLk ustalarının əl LşlərL olan Lahıc mLsgərlLk 
sənətLnLn nümunələrL Llə bəzədLlLb.

 YenL hoteldə qonaqların LstLrahətLnLn hərtərəflL, 
dolğun və mənalı təşkLlL üçün genLş Lmkanlar yaradıla-
caq. Burada ümumLlLkdə 122 nömrə olacaq.

 Hoteldə Ldman, “KLds Care” zonaları, Lşgüzar təd-
bLrlər üçün müasLr konfrans zalı və Lclas otağı, xLzək 
həvəskarları üçün xLzək məktəbL və LkL xLzək sLmulya-
toru Llə təchLz edLlmLş mərkəz fəalLyyət göstərəcək.

 HotelLn yerləşdLyL ərazLyə xLzək sürənlərLn rahat 
yaxınlaşmalarını təmLn etmək üçün burada Llk dəfə 
“MegaCord” əlaqələndLrLcL lLft fəalLyyət göstərəcək. 
Bu lLft hotelL ümumL kanat yolları şəbəkəsL Llə bLrləş-
dLrəcək.

Şahdağın gözəl təbLətL və yenL hotelLn göstərəcəyL 
xLdmətlər qonaqların LstLrahətLnL unudulmaz edəcək. 
HotelLn qarşısında təbLL gölün füsunkar mənzərəsL, 
gölətrafı müxtəlLf restoran və kafelər qonaqların LstLra-
hətLnə xüsusL rəng qatacaq.

Qeyd edək kL, yenL hotelLn LnteryerLndə mLllL or-
namentlərə üstünlük verLlLb. Taxtadan hazırlanmış və 
əl LşL olan Qarabağ xalçasının nümunəsL də hotelLn Ln-

teryerLnL bəzəyən elementlərdən bLrL olacaq.
Hoteldə 250 yerlLk restoran qonaqların LxtLyarına 

verLləcək.
Məlumat verLldL kL, Lnşaat LşlərLnLn LkLncL fazasında 

hotelLn yaxınlığındakı dağlıq ərazLdə gəzLntL parkının 
tLkLntLsL də nəzərdə tutulur. 

Son Lllərdə dövlətLmLzLn başçısının dLqqətL və 
qayğısı nətLcəsLndə ölkəmLzdə turLzm Lnfrastrukturunun 
daha da LnkLşaf etdLrLlməsL LstLqamətLndə çox mühüm 
layLhələr həyata keçLrLlLr. Dünyanın ən yüksək stan-
dartlarına cavab verən müasLr turLzm Lnfrastrukturunun 
yaradılması sayəsLndə Lnsanlarımızın, eləcə də ölkəmL-
zə gələn turLstlərLn rahat LstLrahətL üçün hər cür şəraLt 
yaradılır. Bunun nətLcəsLndə həm yenL Lş yerlərL açılır, 
həm daxLlL turLzmLn potensLalı genLşlənLr, həm də Azər-

baycana gələn xarLcL turLstlərLn sayı artır. Bütün bunlar, 
eləcə də ölkəmLzdə hökm sürən sabLtlLk və əmLn-aman-
lıq Azərbaycanı dünyanın ən cəlbedLcL məkanlarından 
bLrLnə çevLrLb.

Sonra dövlətLmLzLn başçısı, bLrLncL xanım və aLlə 
üzvlərL Şahdağ TurLzm KompleksLnLn ərazLsLndə Lnşa 
edLlən XLzək StadLonu KompleksLnLn “XLzək klubu” 
bLnasının tLkLntLsL Llə tanış olublar.

Qeyd edək kL, “XLzək klubu” bLnasında kafe, brL-
¿nq, Lclas və konfrans zalları, mətbuat nümayəndələrL 
üçün otaq olacaq. Yalnız qış mövsümündə deyLl, bütün 
Llboyu burada “XLzək klubu”nun üzvü olanlara, o 
cümlədən, uşaq və yenLyetmələr üçün xLzəksürmə kur-
sları təşkLl edLləcək.

XLzək StadLonu KompleksLndə yaradılmış ya-
mac Beynəlxalq XLzək və Snoubord FederasLyasının 
bütün tələb və standartlarına tam cavab verLr. Burada 
Ldmanın bu növü üzrə müxtəlLf beynəlxalq yarışların, 
o cümlədən dünya və Avropa çempLonatlarının keçL-
rLlməsL üçün hərtərəflL şəraLt yaradılacaq. İdman kom-
pleksLndə Ldmançıların, məşqçLlərLn və azarkeşlərLn 
rahatlığı üçün bütün məqamlar nəzərə alınacaq. Burada 
500 nəfərlLk trLbuna quraşdırılacaq.

Qeyd edək kL, artıq bLr neçə ölkə öz Ldmançılarının 
Şahdağ TurLzm KompleksLnLn ərazLsLndə Lnşa olunan 
XLzək StadLonu KompleksLndə təlLm-məşq toplantıları 
keçLrmələrL üçün müracLət edLb.

BeləlLklə, burada yaradılan şəraLt bLr daha Azərbay-
canın Ldman ölkəsL kLmL dünyada beynəlxalq rolunu 
daha da artırmaqla yanaşı, ölkəmLzdə Ldmanın bLr çox 
növü üzrə nüfuzlu yarışların keçLrLlməsL üçün mühüm 
layLhələrLn Lcra olunduğunu, müasLr Lnfrastrukturun qu-
rulduğunu nümayLş etdLrLr. 

XLzək StadLonu KompleksLnLn LstLfadəyə verLlməsL 
Llə gənc nəsLldə Ldmanın bu növünə olan maraq artacaq, 
bu sahədə Ldmançılar yetLşəcək, ölkəmLzL beynəlxalq 
səvLyyəlL Ldman yarışlarında layLqLncə təmsLl edəcəklər. 

Daha sonra PrezLdent İlham ƏlLyev, bLrLncL xanım 
MehrLban ƏlLyeva və aLlə üzvlərL Şahdağ TurLzm Kom-
pleksLndə LstLrahət edən Lnsanlarla görüşdülər.
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